Opera bōs nra sūt testif. nra nra t̄ q̄re magī dicant̄ dei q̄ nostra

Ecce q̄ sicut corpe ita & anima sc̄nes erāt curui. curuitas em̄ signū est seuenctus. **E**sie. l*s.* Dicunt anime incurvare ut transcamus. sequitur.

Ab omni via mala prohibui pedes meos ut custo diam verba tua.

Supra de intellectu tractauit b̄ de affectu & operatione agit nō em̄ sufficit intelligere bonū nisi affectu amplectetur et ope impleat. vñ dicit (ab omni via mala, p̄hibui pedes meos). i. affectus q̄ p̄hibēti sunt quasi cū violētia eo q̄ p̄ni sunt ad malū. vñ. **E**cclasiasti. viii. Post concupiscentias t. nō eas & a voluntate tua auertere. **S**er. viii. **S**ensus & cogitatio būani cordis in malū, p̄na sunt ab adolescētia sua. nō p̄hibent pedes a via mala illi q̄ dicturi sunt. **S**ap. v. **L**ati sum in via p̄ditionis ambulauim vias difficiles. & dicit ab omni. qz ē triplice via mala lutosa p̄ luxuria perrosa & spinosa. p̄ avariciā & cupiditatē. mōtuosa p̄ supbia & non sufficit p̄hibere pede ab una vcl duab? nisi ab omni. p̄hibetur. **M**ulti tamē vitates viā luxurie intrant viā avaricie vel si vitā vtrāq̄ inde supbientes pessimā viā supbie ingrediuntur. hoc ē qd dicit **E**siae. xxiiij. Qui fūgerit a facie fortitudinis cadet in fouē. & q̄ se explicuerit de fouē temebit laquo (ut custodiā verba tua) q̄ docēt declinare viam peccati. **D**eutero. viij. Si post h̄ audieris b̄cc iudicia & custodieris ex & feceris custodiet tibi dñs de tuus pactū & misericordiā. **L**uce. xj. Beati q̄ audiunt verbū dei et custodiū illud (p̄hibui) dico (pedes meos) ita q̄.

Aiudicis tuis non declinavi quia tu legem posuisti mihi.

Judicis tuis non declinavi. i. a regula viuēdi quam cōstituisti nō deslexi iter meū licet iuxta iter scandalū p̄ suisserit nūbi t bñ dico me habere regulā viuēdi (quia tu) ip̄e nō moyses nec aliis legē en angelicā (posuisti mihi) bec ē regula oīs xp̄iani fm̄ quam viuere debet. **G**all. vi. **N**uicnq̄ banc regulā secuti fuerint pax sup illos & miseri cordia. vel sic (ab omni via ma. p̄bi. pe. meos) & hoc qz (a iudicis tuis nō declinavi). i. ea semper timui & dilexi duo sunt iudicia facienda a dñ. vñ p̄ticulare qd fit cui libet in morte. & aliud generale qd fieri oībus simul in resurreccōe & bec iudicia nō declinante iusti & nō volūt declinare qz. item habent conscientiā q̄ iudicabēt p̄ eis vnde subdit qz (tu legē posuisti mihi) scribens eam in corde meo: vt non sicut seruus timeam. sed vt filius diligam & confidā. **R**omān. viij. Non accepisti spiritum seruitutis iterum in ti more: sed ac. spiritum adop. filiorum dei in quo clama. ab ba pater. ip̄e em̄ spiritus testimonium reddit spiritui nō quoniā sumus filii dei. si autem filii & heredes ergo nō est talibus iudicis declinandi in quo hereditas eis adiudicāda est. p̄ter hoc de iudicio dicitur. **E**cclastici. xij. **M**ors bonū est iudicis tuū homini indigenti. & post addit. Noli metuere iudicium mortis & de vtrōq̄ pot̄ dici illud supra exultauerūt filie iude. p̄ter iudicia tua dñe mali vō libenter declinarēt ab h̄is iudicis q̄n dicit montibus & petris cadite nos. sicut b̄. **A**pocal. vij. **O**see. x. **L**uce. xxij. hoc etiā dñ dicere quilibet platus & iudex (a iudicis tuis non declinavi). i. iudicauit sicut tu p̄cepisti. qz (tu legē posuisti mihi) fm̄ quā iudicare debo. **D**eutero. i. ita parui audie. tis vt magnū nec accipietis cuiusq; p̄sonā dei eñ iudicū. **E**j. **P**aral. ix. **G**ideote qd faciat. nō em̄ bois iudicū exer cetis b̄ dei b̄ ecōtrario mō in multis locis verificata ē pro p̄phetia illa. **B**lac. j. lacerata ēler & nō p̄uenitvq; ad finez iudicis qz impius p̄ualet aduersus iustū. p̄terea egredie tur iudicis p̄uersum & hoc faciūt aduocati vt ibidē p̄mit. tif. factū ē iudicis & cōtradictio p̄stetior. cū em̄ sic iustū iudicis statim aduocati contradicunt & appellant & contradictio potentior est.